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Fra redaksjonen
Høsten har kommet og snart er det vinter. Begivenhetene 

kommer på rekke og rad i kirkene våre. Noe er tilbakelagt 

og i dette nummeret av menighetsbladet vi dere finne bil-

der av årets konfirmanter fra de 5 kirkesoknene våre. 

Resultater fra Kirkevalget har vært klart en stund og innen 

1. november måtte de valgte representantene i hvert me-

nighetsråd, konstituere seg. I bladet vil du finne valgresul-

tatet og ledere i de ulike menighetsråd. Når det nå har 

vært avholdt valg innebærer det at andre personer vil 

inneha ulike verv de neste 4 årene. Noen fortsetter i neste 

periode, men det kommer inn mange nye koster. Dette er 

siste bladet som vi i nåværende redaksjon lager, men fort-

satt er det en utfordrende økonomisk situasjon for utgivel-

se av bladet. Vi har dessverre ikke klart å komme ajour, og 

vi er også kjent med at Vippsnr som kan brukes for å bidra, 

delvis har vært ute av funksjon. Det skal det nå ha blitt ord-

net opp i slik at den muligheten for å bidra, skal fungere. 

MENIGHETSBLADET HAR  
NÅ FÅTT VIPPSNUMMER:  

801278
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Menighetsbladet

Vi håper du vil være med å støtte 
utgivelsen av menighetsbladet.

Din gave kan gis på VIPPS til nr. 80 12 78

Eller du kan benytte denne giroen.
Vi takker alle som bidrar til at det er mulig å gi ut et 
menighetsblad, og også retter vi en stor takk til alle 

som annonserer i bladet vårt, det betyr mye.

Vennlig hilsen
Mo, Oppstad, Sand, Strøm og Ullern menigheter

Odal kirkelige fellesråd:
Menighetsbladet/menighetsarbeidet
Postboks 123, 
2101 Skarnes

MENIGHETSBLADET
MO   OPPSTAD   SAND   STRØM   ULLERN

Vi håper du vil være med å støtte  
utgivelsen av menighetsbladet.

Din gave kan gis på VIPPS til nr. 80 12 78
Eller du kan benytte denne giroen.

Vi takker alle som bidrar til at det er mulig å gi ut et  
menighetsblad, og også retter vi en stor takk til alle  

som annonserer i bladet vårt, det betyr mye.

Vennlig hilsen
Mo, Oppstad, Sand, Strøm og Ullern menigheter

Rettelse
I forrige nummer av menighetsbladet kom jeg i skade for 
å skrive feil navn på en av de avdøde i Mo menighet. 
Det var Jan Egil Lyng født 1944. (ikke Jan Erik)

Dessuten var en av konfirmantene i Mo feil:  
Det var Mari Karoline Skogstad (ikke Skjønhaug)
Jeg er veldig lei meg for at dette ble feil!

Turid

Vi i redaksjonen takker alle som har bidratt med stoff, bil-

der og økonomisk støtte stor eller liten i perioden vi har 

lagt bak oss.

Redaksjonen vil samtidig rette en takk til menighetsrådene 

i de fem soknene for arbeidet som er nedlagt til beste for 

alle.

Julehøytiden er ikke langt unna og ønske  

om en fredfull høytid til alle innbyggere  

fra oss i redaksjonen!

 

Redaksjonen  

God Jul og

Godt nytt år
ønsker Odal kirkelige fellesråd
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Fred på jord?
For noen år siden leste jeg om noen 
mennesker som skulle feire jul i Betle-
hem, Jesu fødeby.

De kunne ikke komme inn i byen på 
grunn av det store oppbudet av mili-
tærpoliti. Det hadde nettopp eksplo-
dert en bombe i byen. Soldater med 
skuddsikre vester dannet ring rundt en 
prosesjon av mennesker som gikk og 
sang om juleevangeliet.

En ganske forunderlig verden: På den 
ene siden julens budskap om et lite 
barn uten makt. Jesus som kommer til 
vår verden med fredens evangelium.

Og så på den andre siden den virkelig-
het vi lever i: Bomber som eksploderer 
og soldater med skuddsikre vester. En 
forunderlig verden – hvor fredens og 
kjærlighetens budskap må bevoktes 
med maskinpistoler.

Denne historien fra Betlehem er dess-
verre aktuell også i dag. Jesu hjem-
land, Palestina, har denne høsten vært 
rystet av de mest groteske og volde-
lige angrep fra islamister og antise-
mitter som har massakrert uskyldige 
jøder. 

Betlehems-markene og hele Palestina 
er nå i en unntaks-tilstand, folk er red-
de og kjemper for å overleve.  Også 
denne julen vil det helt sikkert være 
mennesker som skal feire jul i Betle-
hem og oppsøke mange av de bibel-
ske stedene.  Sannsynligvis vil de bli 
bevoktet av israelske soldater.

Den politiske og sosiale virkelighet vi 
lever i er i sannhet nådeløs og ubarm-
hjertighet.  Det er mye i vår tid som 

ikke gir særlig håp og tro på fremtiden.

Likevel vil vi i kirkene i Odalen også 
denne julen fortelle en annen histo-
rie: Om en kjærlig Gud, om en nådig 
Gud og om en håpets Gud. Om en Gud 
som har velbehag med oss. Midt i den 
barske sosiale og politiske virkelighet 
høres nemlig ordene fra julenatt: «Fred 
på jord» og «Mennesker som har Guds 
velbehag».

For Jesus finnes det kun èn vei: det 
er kjærlighetens og medfølelsens vei. 
Makten, uretten og hatet – må vike for 
barmhjertigheten. Vi må ikke glemme 
hvorfor Jesus ble født. Paulus minner 
oss om det: «Til frihet har Kristus fri-
gjort oss».  Det er nåde, det er kjærlig-
het og det er livsmot.

Julens historie er ingen glansbildeak-
tig eventyrberetning. Men det er en 
historie som kan gi håp og livskraft til 
ditt og mitt liv. For Kristus har frigjort 

oss til frihet.

Vi kan ikke la oss overmanne av all 
ondskapen og de mørke sidene ved li-
vet og verden. Vi må ikke mistet motet.  

Skuespiller Rolv Wesenlund sa en 
gang: «Den kristne tro er limet som får 
livet mitt til å henge sammen». Det er 
utrolig godt sagt. Vi trenger vel alle 
noe som kan få livet vårt til å henge 
sammen – særlig når ting rundt oss og 
i oss går i stykker eller kun er preget 
av mørke.

Det som har skjedd i Jesu hjemland 
denne høsten, gir grunn til både be-
kymring og frykt. Desto viktigere er det 
at både du og jeg kan fastholde troen 
på håpet og kjærligheten. Det som 
kan få livet vårt til å henge sammen i 
en urolig tid.

Einar Gelius

Oppstad kirkes nye antependium ble innviet i gudstjenesten den 10.09.. Det er 
laget av kunstneren Inger Fladby Thinn.



Kort til bruk 
i sorg og glede
Kortene er til salgs hos Marihøna og på kirkekontoret på 
Skarnes. Inntekten går til Sand menighet. Kortene koster 
kr. 25.00. Takk til Marihøna som tar på seg det ekstra  
arbeidet det er for dem og stå for dette salget.
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MINNEKORT
Bruk minnekort som  
kondolansehilsen
Da støtter du menighets- 
arbeidet i Sør-Odal.
Følgende forretninger 
har minnekort til salgs:
Norli Skarnes, Kirkekontoret, 
Parken

Fred             over Minnet

Sør-Odal

Nord-Odal

Strøm sokn:
Det ble valgt 6 faste representanter 
og 5 vararepresentanter.

1.	 Bjørg Thoner
2.	 Bjørn Sverre Hol Haugen
3.	 Inger Haug Eskevik
4.	 Torill Amundsen
5.	 Eli Pauline Tjernstad Bekkholt
6.	 Berit Oddrun Leithaug Mælum

Vara:
1.	 Christin Jeanette Bergaust Thorsberg
2.	 Hans Jørgen Geitz
3.	 Einar Strumse
4.	 Marit Kristin Thorset
5.	 5. Stein Myhre

Mo sokn:
Det ble valgt 6 faste representanter 
og 5 vararepresentanter:

1.	 Knut Ola Bredesen Storbråten
2.	 Tone Helen Sæther
3.	 Finn Egil Sandmo
4.	 Kathe Yvonn Seigerud
5.	 Jan Benny Nyborg
6.	 Ann Kristin Lund

Vara:
1.	 Anne Lene Snekkerlien Sundet
2.	 Irene Bekken
3.	 Aage Engen
4.	 Jorunn Marie Bothner Bunes
5.	 Jan Rune Berg

Oppstad sokn:
Det ble valgt inn 4 faste representan-
ter og 3 vararepresentanter:

1.	 Anne Marthe Holth Haagenrud
2.	 Anders Rundgren
3.	 Anne Marie Holter
4.	 Aina Nafstad Holt

Vara:
1.	 Trine Lise Stokke Larsen 
2.	 Unni Hammer
3.	 Gunhild Jakobsen

Ullern sokn:
Det ble valgt inn 4 faste representan-
ter og 3 vararepresentanter:

1.	 Hege Lysfjord Rundén
2.	 Liv Marit Oen
3.	 Brit Dagmar Borge
4.	 Siv Elin Bergset

Vara:
1.	 Heidi Iren Sagen
2.	 Svenn Erik Spigseth
3.	 Liv Kari Bråthen

Sand sokn:
Det ble valgt 6 faste representanter 
og 5 vararepresentanter:

1.	 Britt Helene Lunde Løfsgård
2.	 Tor Kjøstel Lie
3.	 Gry Rollag Føsker
4.	 Kai Yngve Vangen
5.	 Bengt Ringvold
6.	 Turid Aas Thorstensen

Vara:
1.	 Eira Målfrid Lindemark
2.	 Kristin Høstad
3.	 Lene Finstad Jensen
4.	 Lillian Serine Sønsterud
5.	 Dagfinn Ødegård

Resultater fra kirkevalget 2023



6  •  Nord-Odal og Sør-Odal Menighetsblad nr. 3-2023

HANNA TRONDALEN
BJØRGE VERBAAN & JAN OLAV RENVÅG

JULESANGKORET

JULEKONSERT I  SAND KIRKE 
LØRDAG 9.  DESEMBER KL.  18 .00

Julesang

B I L L E T T P R I S :  350,-  |  BA R N :  225,-  |  G R U P P E R A BAT T
S E LG E S  PÅ T I C K E TM A ST E R . N O  O G  I  D Ø R A

På Grensen til allsang
Den andre torsdagen i måneden  

arrangerer kirken i Sør-Odal og Sør-Odal 
kommune «På grensen til allsang»  

fra kl. 12.00 – 14.00 i innbyggertorget  
i Sør-Odal rådhus.

På programmet står allsang og gode 
samtaler, servering av kaffe og vaffel,  

og åresalg. 

Alle er velkomne!

Jula heme
Sand kirke

21.12.23 18:00

Kjøp billetter på Ticketmaster.no

med Fredrik Amadeus

 

Strøm Vokalensemble 
 

Dirigent: Kristin Lydia Nesse 
 

Søndag 10. desember kl 18.00 i Strøm kirke 
Billetter kr 200 kjøpes ved inngangen (kontant eller Vipps #590455) 

Studenter og skoleelever kr 100. Barn under 12 år gratis. 

SSttrråållaannddee  jjuull!!  
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Julegrantenning i Mo
Tradisjonen tro inviterer Mo menighet til Jule-
grantenning med gløgg, pepperkaker, gang 
rundt juletreet og sang til live trekkspellmu-
sikk. Kanskje kommer nissen også? Julegran-
tenningen finner sted på plassen utenfor Mo 
gamle kommunehus, lørdag 2. desember kl. 
17. Velkommen!

Tradisjonell julekonsert
i Oppstad kirke

Tirsdag 12.desember kl. 19.00
med Solbakken Folkehøgskoles elever og 
Ters Pink. Utenom sangene korene framfø-

rer vil publikum få god anledning til å synge 
med på kjente julesanger. Gratis entre, kol-

lekt til Oppstad menighet

Velkommen !

Jul på Skoga
Trautskogen kapell

Fredag 22.desember 2023
kl. 19.00 og kl. 21.30

Billetter kr. 200,-
Selges på Marihøna på Sand

Fra 01.desember

Arr: Tre Skalder

Nine Lessons and Carols
I Mo kirke mandag 11.desember kl. 18.00

For første gang arrangeres det en forenklet og noe 
fornorsket versjon av den tradisjonelle julesang-gudstje-
nesten «Nine Lessons and Carols». Denne typen guds-

tjeneste har sitt utspring fra England og Den anglikanske 
kirketradisjonen, med rikelig innslag av tradisjonelle 

julesanger. Det blir en høytidelig, stemningsrik og vakker 
førjulskveld med blanding av fellessanger, korsang og 

tekstlesninger fra Bibeltekster og poetiske tekster. Odal 
Bygdekor deltar som forsangere, i tillegg til at de synger 
noen korverker. Gudstjenesten er veldig forenklet og vil 
foregå på norsk, men julesangene (Christmas Carols) er 

på engelsk. 

Er du nysgjerrig på hva dette er? Kom og finn det ut i 
Mo kirke mandag 11.desember kl. 18.00.

Prøysens Jul 
– Vi gjentar suksessen fra i fjor

Liberman Produksjoner kommer igjen til Nord-Odal og 
setter opp Prøysens jul som i fjor. Denne gang blir det 

fredag 8. desember kl. 18 i Mo kirke. Denne forestillingen 
tar for seg Prøysens magiske sang- og tekstmateriale 

som er skrevet rundt jul og juletradisjoner. Forestillingen 
varer i om lag 40 minutter, og passer godt for barn og 

voksne fra ca. 3 år og oppover. 

Forestillingen er åpen for alle i  
Mo kirke kl. 18:00, fredag 8. desember. 

Fri entré!
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TrOdalen
Trosopplæring i Den norske kirke i Odal

26. august: Tårnagenter for barn i 
alle Odalens menigheter, Sand kirke.
Mange barn kom for å hjelpe oss å 
løse mysteriene i kirken! Vi hadde hin-
derløype, symboljakt, gåter som ble 
løst og en tur opp i klokketårnet (for 
den som ville).

27. august: Skolestartsgudstjeneste 
og utdeling av 6- års bok, Sand og 
Ullern kirke.
En veldig hyggelig gudstjeneste, 
både i Ullern og i Sand, der vi feiret 
at barna har begynt på skolen og en 
helt ny epoke av livet har startet. Vi 
hadde gode samtaler med barna, og 
etterpå fikk de is og ballong i tillegg 
til bok.

Mye å undre seg over på skolestart-
gudstjenesten og utdeling av 6 års-
bok i Ullern kirke

24. september: Høsttakkefest og ut-
deling av 2-års og 4-årsbøker, Mo 
kirke.
01. oktober: Høsttakkefest og utde-
ling av 2-års og 4-årsbøker, Strøm 
kirke.
To nydelige festdager! Under guds-
tjenestene hørte vi om sauen som var 
borte og ble funnet igjen. I Mo kirke 
utforsket vi kirken ved hjelp av bilder 
fra 4-års boken, mens i Strøm kirke 
måtte vi lete etter noen sauer som var 

gjemt blant all høstpynten. Etterpå 
gikk vi ut i strålende sol og spiste dei-
lig grønnsakssuppe, som 4-åringene 
hadde laget før gudstjenesten startet. 

Grønnsaksuppekoking til høsttakke-
festen i Strøm kirke.

Englebesøk under pilegrimsvandrin-
gen

Utdeling av 2 årsbok og 4 årsbok un-
der høsttakkefesten i Mo kirke.

29. september: Mikkelsmesse og 
pilegrimsvandring, fra Filadelfia i 
Gardvik til Mo kirke. 
Det ble en spennende vandring til Mo 
kirke. Sammen fant barna flere sport 
etter en engel som hadde vært der, 
og da vi nærmet oss kirken møtte vi til 
og med engelen Mikael som beskyt-
tet oss mot en landeveisrøver! Da vi 
kom frem, var det Mikkelsmesse med 
vakker musikk i kirken.

06. oktober: Reunion for årets konfir-
manter, menighetshuset på Skarnes.
Med god hjelp fra ungdomslederne 
fra forrige års MiLK-kurs, ordnet vi i 
stand fredagstaco til de konfirman-
tene som kom og ble med. Senere 
hadde vi «kahoot» med spørsmål fra 
leiren, og spilte brettspill og konkur-
rerte i «grab the mike» der stor innle-
velse og danse-moves ble premiert!

Har skjedd:



Nord-Odal og Sør-Odal Menighetsblad nr. 3-2023  •  9

Annenhver onsdag, fra 14:30-17:30, 
Hvilepuls ungdomsklubb, kirkekon-
toret på Skarnes.
Ofte kan fokuset på å prestere bli 
stort. Noen ganger er det fint å bare 
ha et sted å være og et sted å høre til. 
Da er du hjertelig velkommen til oss! 
Møtestedet er for dere som går i 8, 9, 
10. klasse, på videregående og som 
bor i Odalen. Bli med og ta med en 
venn, to eller fem! 

En til to ganger i måneden, f.o.m. no-
vember, MiLK-kurs (MiniLederKurs), 
kirkekontoret på Skarnes. Vil du bli 
kjent med nye folk og deg selv på en 
ny måte? Ha det gøy samtidig som 
du lærer noe nytt? MiniLederKurset 
MiLK er for ungdom som ønsker å bli 
kjent med seg selv, finne sin plass i 
fellesskapet og lære å stå opp for an-
dre. Målgruppen er deg som har vært 
konfirmant og har lyst til å være med 
videre i kirken. Kanskje lurer du på om 
å være leder kan være noe for deg?

En torsdag i måneden, fra ca 13.00-
15:30, Vaffeltorsdag, ved lekeplas-
sen foran kirkekontoret på Skarnes. 
Ca en gang i måneden står ansatte i 
kirken ute på lekeplassen og tar imot 
barn og unge som er ferdige på sko-
len med nystekte vafler og saft. Ser-
veringen er selvfølgelig gratis! Vi har 
hatt mange gode samtaler med bar-
na som har kommet og spist vafler, så 
dette er en fin måte å bli litt kjent på!

24. november, «Unners det»-dagen, 
Ullern kirke.
Denne dagen er det planleggings-
dag på skolen. Derfor inviterer vi alle  
skoleelever i Sør-Odal, i alderen 9-11 
år, til aktivitetsdag i kirken! Vi får en 
morsom dag med leker, aktiviteter, 
musikk og fortellinger. 
Velkommen!

Barnekor/prosjektkor
Mandager fra uke 48-51, Øving for 
barnekor til julaften, Ullern kirke.
Tirsdager fra uke 48-51, Øving for bar-
nekor til julaften, Sand kirke.
Alle barn i barneskolealder er vel-
komne til å bli med i et kor som skal 
synge i kirken på selveste julaften! 
Sammen med kantorene og menig-
hetspedagogen skal vi skape skikke-
lig julestemning. Øvelser for Sør-Odal 
blir i Ullern kirke fra 18:00-19:00, man-
dager fra uke 48-51. Øvelser for Nord-
Odal blir i Sand kirke fra 18:00-19:00, 
tirsdager fra uke 48-51. Vi håper man-
ge har lyst til å bli med i koret! 

2. februar, «Unners det» -dagen,
Sand eller Mo kirke. 
Denne dagen er det planleggings-
dag på skolen. Derfor inviterer vi alle  
skoleelever i Nord-Odal, i alderen 9-11  
år, til aktivitetsdag i kirken! Vi får en 
morsom dag med leker, aktiviteter, 
musikk og fortellinger. Velkommen!

Skjer jevnlig:
(med forbehold om mulige  
endringer underveis)

Skjer fremover:
(med forbehold om mulige  
endringer underveis)

11.febr:  Karnevalsgudstjeneste i 
Trøftskogen kapell.
Hjertelig velkommen til karnevals-
gudstjeneste! Kle deg ut og kom!

18. februar, Karnevalsgudstjeneste, 
Menighetshuset Skarnes. 
Hjertelig velkommen til karnevals-
gudstjeneste for store og små! Karne-
valet har en lang tradisjon for å være 
en folkelig fest før fastetiden. Ta på 
deg ditt rareste, morsomste eller fi-
neste kostyme og bli med på en mor-
som karnevalsfest!

17. mars: Maria budskapsdag og 
myldregudstjeneste med englete-
ma, Ullern kirke.
Denne dagen feirer vi at det kom en 
engel til Maria og fortalte henne at 
hun skulle få et barn, og det barnet 
var Jesus. Velkommen til en gudstje-
neste for barn og unge, der lek og his-
torier om engler står sentralt!

Menighetenes årsmøter i Nord-Odal 2024:
Menighetene skal ifølge kirkeordningen årlig avholde sine årsmøter, også 
kalt menighetsmøter. Årsmøtene i Nord-Odal avholdes i forbindelse med 
en høymesse, dvs. at man først møter til gudstjeneste, også blir menig-
hetsmøtet avholdt påfølgende. I Nord-Odal blir dette på følgende tider:

Mo Menighet: Søndag 3. mars i Mo kirke
Sand Menighet: Søndag 17. mars i Mo kirke

På møtene vil årsberetning fremlegges, og vanlige årsmøtesaker blir tatt 
opp. Det blir servert enkel bevertning. Vel møtt!
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Konfirmanter i Mo kirke 10. september 2023.

Konfirmanter i Oppstad kirke 24. september 2023.

Konfirmanter i Strøm kirke, konfirmert den 17. og den 24. 
september 2023.

Konfirmanter i Sand kirke 03. september 2023.

Konfirmanter i Ullern kirke 17. september 2023.

Juletrefester
28. desember kl. 17.00: 
Enkel gudstjeneste med påfølgende  
tradisjonell juletrefest for hele familien!  
Ta med noe litt mat/noe til kaffen.
Dette er i Trøftskogen kapell !

04. januar kl. 17.00: 
Juletrefest for voksne.  
Underholdning ved Birgit Brinck.
Dette er i Skarnes menighetshus!

07. januar kl. 15.00 – 18.00: 
Juletrefest for barn.
Underholdning, og kanskje  
kommer nissen?
Dette er i Skarnes menighetshus!

Lysmesse i Ullern kirke  
03.des. kl. 18.00

Speiderne vil delta med «Fredslyset» 
fra Fødselskirken i Betlehem. Denne 
flammen har ikke vært slukket siden 

den ble tent av keiser Aleksander den 
store for ca 1700 år siden.



Vi støtter lokal  
kultur og idrett!

Telefon 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

e-post: post@odal-sparebank.no

w w w . m a p e i . n o

TRELAST OG BYGGEVARER
IMPREGNERING OG LEIESKUR
VERKTØY - SKRUER OG BESLAG

2133 GARDVIK
Tlf. 62 97 45 34 – Fax: 62 97 45 08

Østmoen
Sag

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:
www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224
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Når du trenger elektriker...
-	Bygge nytt, bygge på eller bygge om litt
-	Smarthus / Solcelle
-	Elbillader
-	Datanett, kabel-TV og fiber
-	Brannalarmanlegg / Aspirasjonsanlegg

Snakk med oss!
Telefon: 629 74 149

Epost: post@odalelektro.no
www.odalelektro.no

Ønsker du å  
annonsere i 

menighetsbladet?
Ta kontakt med

Turid Aas Thorstensen 
Mobil: 984 57 985 

E-post: ta557@kirken.no

Skarnes menighetshus
Leies ut til minnesamvær,  

konfirmasjoner, familieselskap, 
møter og kurs

Leiepris hverdag: 
Sal, peisestue og kjøkken:� 400,-    
Peisestue og kjøkken:� 200,- 

Leiepris lørdag eller søndag: 
Sal, peisestue og kjøkken:� 600,-   
Peisestue og kjøkken:� 300,- 

Leiepris lørdag og søndag:
Sal, peisestue og kjøkken:� 1.000,-   
Peisestue og kjøkken:� 500,-

Vi kan være behjelpelig med bevertning og 
servering ved minnesamvær.
Kontakt Edel Lilleseth på tlf. 975 28 788.

Ønsker du å leie, ta kontakt med vår pedell 
Leif Tafjord på tlf: 994 62 431
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Vi har det du trenger!
Vi har alt i knuste steinmaterialer, så som:
Hagesingel, pukk, subbus, bærelag etc.

Vi forhandler også betongvarer:
Kummer, rør, slamavskillere o.a. betongvarer

Ring oss og be om pris også på transport

KONTORET: 62 96 37 45 • TELEFAX: 62 96 38 90
PRIVAT: 62 96 12 16 • MOBIL: 90 85 84 89 / 91 77 11 80

prix Skarnes
2100 Skarnes
Tlf. 62 96 11 22 

Fax. 62 96 22 70
Åpent: 8-21 (9-20)

Vi fører regnskap med Agro regnskap for alle bransjer.

Noe av det vi kan hjelpe med:

   ¸  Regnskapsføring/ Årsavslutning 
 med selvangivelse.

   ¸  Fakturering og lønnsføring.

   ¸  Rådgiving og skatteutregning.

   ¸  Jord og skogbruk

Ta kontakt på tlf. 62 96 71 78/ mob. 95 22 96 86

Telefon 62 96 71 78 • Mobil 95 22 96 86 E-post ostteam@
gmail.com • www.ostteam.no

Øst Team Regnskap A/S
Autorisert regnskapsførerselskap

Langnes
2110 Slåstad

Her er 
det plass til 

din annonse!
Ta kontakt oss for 

nærmere informasjon!

Vi arbeider for lokal vekst og utvikling, 
både i næring, kultur og idrett.

Telefon 62 97 00 66
post@odal-sparebank.no
www.odal-sparebank.no

Her er 
det plass til 

din annonse!
Ta kontakt oss for 

nærmere informasjon!

Tamara Andreassen

Telefon: 62 96 47 77  •  Mobil: 977 90 271
E-post tamara@so-begravelse.no 

Døgnvakt
Vi er tilstede da du trenger oss...

Ta kontakt: tlf. 900 73 780 
www.grontgrep.no

Hagedesign, beskjæring 
og vaktmestertjenester

 

 

 

 

  Birgit Brinck 
    Sang og musikk ved gravferd 
     Tlf: 95051194    E-post: bir-brin@online.no 

              Spiksetlia 12, 2100 SKARNES 
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God Jul og 
Godt Nytt År!
Fra alle oss på 
Kirkekontoret

BEGRAVELSER/KREMASJONER

Kommer på hjemmebesøk, hvis ønskelig.
Tel. 6297 1680 Kveld/natt: 6297 6901

Mobil: 913 35 832 Fax: 6297 1649

Gravmonumenter i 
naturstein

Våre representanter gir råd og veiledning 
og sørger for faglig montering

Strøm: Bjørn Erik Myhrer tlf. 6296 5528 / 900 23 986
Oppstad: Roar Fossmellem tlf. 6296 3320 / 416 38 590

Ullern: Bjarne Flåseth tlf. 6296 2554 / 481 45 803

ALT I STEIN

Vårt firma har i en årrekke levert gravmonumenter 
til kirkegårdene i Sør-Odal kommune.

Vi satser på høy kvalitet og hurtig levering.

Kontakt våre representanter:
 

Strøm: 
Bjørn Erik Myhrer 

tlf. 6296 5528 / 900 23 986
 

Oppstad: 
Roar Fossmellem 

tlf. 6296 3320/ 416 38 590
 

Ullern: 
Bjarne Flåseth 

tlf. 6296 2554/ 481 45 803

 La oss ta ansvaret
 vi ordner alt vedrørende

Odal Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Vi yter alle tjenester
og tar oss av alle meldinger
i forbindelse med dødsfall.

Se vår steinkatalog Begravelsesbyrået i
www.nilsen-info.no Odal siden 1968

Tlf. 62 96 41 44 – odal@nilsengravferd.no

  

Eidsvoll Naturstein A.s
  Hammerstadveien 20, 2080 Eidsvoll
Tlf: 63 96 05 40   www.eidsvollnaturstein.no

        Stor utstilling av gravsteiner
skrifttilføyelser - omsliping - oppussing
  STRØM   |   OPPSTAD   |   ULLERN
Bjørn E. Myhrer Roar Fossmellem     Bjarne Flåseth
900 23 986         416 38 590          481 45 803
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Gravmonumenter
Skrifthugging - Oppussing

Ta kontakt med våre lokale representanter:
Bjørn-Erik Myhrer� 900 23 986
Bjarne Flåseth	�  481 45 803
Øyvind Bråten	�  979 64 529 
Rune Nor	�  900 15 336

Tlf: 71 29 98 40
post@stenindustri.no
www.stenindustri.no

Etabl. 1983

Rønnaug`s
Begravelsesbyrå

www.ronnaugs.no

Kontor 62971680 / 91335832   Bergliveien 2130 Knapper 

Nord-Odal - Sør-Odal 

90x30 mm Kr 3000,- 4 utg i året 
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Mo normisjon inviterer til bibel 
og bønn på Salem bedehus  i 
Austvatn høsten 2023. Vi leser 
noen bibelvers, samtaler om det 
og ber. Dessuten drikker vi kaffe 
med noe attåt. Eventuelle fester 
og møter blir kunngjort senere.

Søndag 03. desember blir det 
adventskveld i Mo bosenter  
kl. 16.00.

Vi møtes disse dagene kl. 15.00:
Tirsdager 09. januar, 06. februar, 
05. mars, 02 april, 30. april,  
28. mai og 25.juni.

Du er varmt velkommen!
Hilsen Undis

Velkommen til  
Skarnes misjonsring
Den 3.onsdagen i annenhver mnd 
samles vi i Skarnes menighetshus 
kl. 12.00. Vi synger, har andakt og 
informerer om arbeidet til NMS, 
Det norske misjonsselskap.

NMS sitt mål for arbeidet er «Å 
dele troen på Jesus, bekjempe 
urettferdighet og utrydde fattig-
dom» Vi samler inn penger til det-
te arbeidet som drives i 18 land.

Kaffe, mat og sosialt samvær er 
også en viktig del. Det er plass til 
flere, velkommen til å være med.
Møtedagene blir da den  
3. onsdagen i febr. – april  
– juni – aug. – okt.

Hold fast

Skyss til gudstjenester

På Elim i Knapper. Hver tirsdag fra 
kl. 18.00 –19.30 Følger skolens 
fridager. Fra 3 år og oppover. Om 
noen voksne kunne tenke seg 
å gi oss en pose tomatsuppe, 
hadde vi blitt glade. Takk til dere 
som allerede har gitt oss suppe, 
den kom godt med. Vi spiser to-
matsuppe hver tirsdag.

Randi, Kirsten og Merete

Dette er et tilbud til de som ikke 
ved egen hjelp har mulighet for å 
komme seg til kirken. Ved behov 
for skyss kontakt Kari H. Brøde-
rud, tlf. 97 78 65 79.  Det må mel-
des ifra senest lørd. formiddag 
føre aktuell gudstjeneste!

Velkommen til å være med!
Ansvar: Diakoniutvalget ved  
menighetsrådene.

Mo normisjon  
våren 2024:

Møteliste for Sand og 
Fjeld- og Thoner misjons-
forening våren 2024:

Det er møter følgende onsdager 
kl. 12.00 i gamle kommunehuset 
i Mo:
10. januar, 07. februar, 06. mars, 
03. april, 15. mai og 12.juni.

Har du lyst til å være med i mis-
jonsforeningen for Det Norske 
Misjonsselskap, NMS, er du hjer-
telig velkommen. Det er lurt å ta 
kontakt med en av oss i tilfelle vi 
bytter dag og sted. Ta med din 
egen kopp og matpakke!

Velkommen!
Eira Lindemark	   tlf 99 52 85 06
Undis Myrer Berg  tlf 91 72 68 63

Tirsdagstreffet  
2024:
Den 10. januar fyller Tirsdagstref-
fet 35 år! I 27 av disse årene var vi 
samlet hver tirsdag, men de siste 
8 år har vi vært samlet annenhver 
tirsdag.  Møtene varer fra kl. 12.00 
– 14.00 og programmet består av 
fellessang, diktlesning, andakt, 
bevertning,utlodning m.m. Som 
regel er en av prestene med, og 
ofte bidrar andre med sang og 
musikk.

For at Tirsdagstreffet skal fun-
gere har vi mange frivillige 
medhjelpere som sørger for be-
vertningen. Overskuddet av ut-
lodningen kommer Mo menighet 
til gode.

Tusen takk til alle for frammøte 
for all god hjelp! Det er plass til 
flere, og vi ønsker alle som vil 
hjertelig velkommen! Jeg ønsker 
alle ei velsignet julehøytid og et 
fredelig og godt nytt år!

Vennlig hilsen Undis

Vi møtes følgende tirsdager! 
2024:

02. 16. og 30.j anuar
13. og 27. februar
12. og 26. mars
09. og 23. april
07. og 21. mai
04. og 18. juni
02., 16. og 30. juli
13. og 27. august
10. og 24. september
08. og 22. oktober
05. og 19. november
03. og 17. desember
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Slekters gang
Fra kirkeboka

SAND MENIGHET
Døpte:
Mathias Granerud Simensrud� døpt 27.08.23
Teo Trøftmoen Bunes� døpt 17.09.23
Lukas Ringkilen� døpt 15.10.23

Trøftskogen kapell:
Lea Sjøen Trøftmoen� døpt 20.08.23
Birk Dalsjø Løkker	�  døpt 20.08.23

Døde:
Else Marie Stenerud� født 1944
Torbjørn Nesset	�  født 1936
Tove Ingunn Voll	�  født 1951
Gerd Aase Nybakk� født 1941
Solveig Vestli	�  født 1952
Eva Margrethe Tangen� født 1944
Egil Brattli	�  født 1939
Bjørn Hesbråten	�  født 1950
Øistein Brynjulf Strand� født 1945
Randi Marie Nesset� født 1929

Vigde:
Lene Berge Stensby og Mats Haugland
viet i Sand kirke 01.07.23
Evgenia Gurova og Erik Helgedagsrud
viet i Sand kirke 08.07. 23
Kristell Edvartsen og Riley Lender
velsignet i Sand kirke 15.07. 23
Marte Emilie Våltorp og  
Stian Brynestad Flikkerud
viet i Sand kirke 29.07.23
Malin Adele Sigvartsen og Daniel Solberg
viet i Sand kirke 05.08.23
Marlene Ullerlien og  
Andreas Leonardo Høiaas
viet i Sand kirke 05.08.23

MO MENIGHET:
Døpte:
Jørgen Bergseteren Horgen� døpt 24.09.23
Fredrik Amundsen� døpt 24.09.23
Alma Drøyli Helgedagsrud� døpt 24.09.23
Helmer Nordli Løkken� døpt 22.10.23

Døde:
Jan Egil Lyng		�   født 1944 
(Feil navn i forrige nummer av bladet)
Borgny Eugenie Lensebakken� født 1931
Inger Johanne Haagenrud	�  født 1943
Turid Jakobsen	�  født 1954
Aud Ingeborg Sørmoen� født 1939
Ragnhild Nyseter	�  født 1932
Eldbjørg Karoline Granli	�  født 1933
Leif Nikolaisen	�  født 1934
Roar Haugen	�  født 1934

Vigde:
Silje Therese Edvartsen og  
Robert Solvang Waaler 	  
viet i Mo kirke 12.08.23
Kristine Haugan Mogstad og  
Thomas Skogli Hagen	  
viet i Mo kirke 19.08.23
Susanne Skarvang Karlsen og  
Øyvind Flo Bergsødegård  
viet i Mo kirke 19.08.23
Jeanette Fossum og Kent Olav Bakken Skjelle 
viet i Mo kirke 26.08.23

OPPSTAD MENIGHET:
Døpte:
Ada Pedersen Murud� døpt 10.09.23
Ellinor Kristine Vestby� døpt 08.10.23
Astrid Sofie Aamodt Amundsen� døpt 08.10.23

Døde:
Kjell Grønnerud	�  født 1939
Rolf Ihler		�   født 1937
Asbjørn Veili	�  født 1938
Britt Trosvik	�  født 1947
Marit Kjølstad	�  født 1926

ULLERN MENIGHET:
Døpte:
Emil Radford Nordstad� døpt 27.08.23
Edvard Ilbråten-Pettersen	�  døpt 22.10.23

Døde:
Reidar Magnus Nilsen	�  født 1925
Ester Kristiansen		�   født 1928
Liv Ellen Fladby		�   født 1941
Øystein Olav Bekken	�  født 1946
Olaug Karoline Holth	�  født 1921
Leif Arne Johansen	�  født 1959
Berit Gina Engebretsen	�  født 1941
Per Arvid Lysakerrud� født 1953

Vigde:
Ann Therese Ilbråten og Fredrik Pettersen 
viet i Ullern kirke 22.10.23

STRØM MENIGHET:
Døpte:
Sander Føskerud Harstad� døpt 06.08.23
Noél William Eilertsen� døpt 06.08.23
Caroline Sørlie Mollerud� døpt 17.09.23
Eva Bjørnstad Smestad� døpt 01.10.23
Kaja Marie Trosholmen Hella� døpt 01.10.23
Eskil Amundsen	�  døpt 29.10.23
Maja Strandhaug Nesset	�  døpt 29.10.23

Døde:
Annie Margaret Ødegård� født 1929
Aud Elisabeth Myhrer	�  født 1931
Anne Lise Lilleseth		�   født 1941
Kåre Gjelsnes		�   født 1933
Berit Gulli		�  født 1932
Torstein Hjelting Kleven	�  født 2001
Hilde Ingeborg Rudshaug	�  født 1961
Kjell Helge Johnsrud	�  født 1942
Thorvald Rustad		�   født 1939
Yngve Arild Tollhaug	�  født 1953
Guri Bråthen	�  født 1931
Trygve Klingenberg Giæver	�  født 1946

Vigde:
Tina Myrvang og Lars Andreas Stenberg Hagen
viet i Strøm kirke 02.09.23

Kulturhuset ”Skogtun”
Konows veg 12, Skarnes

UTLEIE:  
LINDA MARIE BUNES tlf.: 923 12 791
Styreleder: Ole Kristian Ludvigsen

”Skogtun” er velegnet ved alle anledninger: Dåp, 
konfirmasjon fødselsdager, bryllup og minnesamvær, og 
egner seg også godt til mindre salgsmessser, basarer, 
store og små møter, sang og musikk, små revyer og 
teaterstykker m.m. Max 130 personer.  
Rimelige utleiepriser.



Returadresse: 

Odal kirkelige fellesråd
Postboks 123
2101 Skarnes

TORSDAG 02.11
Soas kl. 11:00 Gudstjeneste

SØNDAG 05.11 Allehelgensdag
Sand kirke kl. 11:00 Gudstjeneste med  
nattverd
Strøm kirke kl. 11:00
Ullern kirke kl. 11:00 Gudstjeneste
Oppstad kirke kl. 16:00 Gudstjeneste
Mo kirke kl. 18:00 Gudstjeneste med nattverd

SØNDAG 12.11 24. søndag i treenighetstiden
Trøftskogen kapell kl. 11:00 Gudstjeneste med 
nattverd
Ullern kirke kl. 11:00 Høymesse

TORSDAG 16.11
Mo kirke kl. 18:00 Pustehull - Kveldsbønn

SØNDAG 19.11 25. søndag i treenighetstiden
Oppstad kirke kl. 11:00 Høymesse
Sand kirke kl. 11:00 Gudstjeneste med  
nattverd

SØNDAG 26.11 Siste søndag i kirkeåret
Mo kirke kl. 11:00 Forenklet gudstjeneste med 
nattverd
Strøm kirke kl. 11:00 Høymesse
Galterud menighetshus kl. 14:00 Forenklet 
høymesse

SØNDAG 03.12 1. søndag i adventstiden
Sand kirke kl. 11:00 Gudstjeneste med  
nattverd
Ullern kirke kl. 18:00 Høymesse

SØNDAG 10.12 2. søndag i adventstiden
Mo kirke kl. 11:00 Gudstjeneste med nattverd
Oppstad kirke kl. 11:00 Høymesse

MANDAG 11.12
Mo kirke kl. 18:00 Aftensang

TORSDAG 14.12
Ullern kirke kl. 10:00 Barnehagegudstjeneste

SØNDAG 17.12 3. søndag i adventstiden
Mo kirke kl. 11:00 Gudstjeneste med nattverd

SØNDAG 24.12 Julaften
Oppstad kirke kl. 13:00 Gudstjeneste
Mo kirke kl. 14:00 Familiegudstjeneste
Ullern kirke kl. 14:30 Gudstjeneste
Sand kirke kl. 16:00 Gudstjeneste
Strøm kirke kl. 16:00 Gudstjeneste

MANDAG 25.12 Juledag
Strøm kirke kl. 11:00 Høytidsgudstjeneste
Soas kl. 13:45 Høytidsgudstjeneste
Sand kirke kl. 16:00 Høytidsgudstjeneste

TIRSDAG 26.12 2. juledag
Mo kirke kl. 14:00 Gudstjeneste med nattverd

TORSDAG 28.12
Trøftskogen kapell kl. 17:00

SØNDAG 31.12 Nyttårsaften
Trøftskogen kapell kl. 16:00 Gudstjeneste 
med nattverd

TORSDAG 04.01
Soas kl. 11:00 Gudstjeneste

SØNDAG 07.01 Kristi åpenbaringsdag
Sand kirke kl. 11:00 Gudstjeneste med  
nattverd
Strøm kirke kl. 11:00 Gudstjeneste

SØNDAG 14.01 2. søndag i  
åpenbaringstiden
Mo kirke kl. 11:00 Gudstjeneste med nattverd
Strøm kirke kl. 11:00 Gudstjeneste
Ullern kirke kl. 18:00 Gudstjeneste

TORSDAG 18.01
Sand kirke kl. 18:00 Aftensang

SØNDAG 21.01
Oppstad kirke kl. 11:00 Gudstjeneste
Sand kirke kl. 11:00 Høymesse •

SØNDAG 28.01
Menighetshuset (Skarnes) kl. 11:00  
Gudstjeneste
Mo kirke kl. 11:00

TORSDAG 01.02
Soas kl. 11:00 Gudstjeneste

SØNDAG 04.02
Ullern kirke kl. 11:00 Gudstjeneste
Sand kirke kl. 16:00

SØNDAG 11.02
Menighetshuset (Skarnes) kl. 11:00  
Gudstjeneste
Trøftskogen kapell kl. 11:00 Høymesse

ONSDAG 14.02 Askeonsdag
Mo kirke kl. 18:00 Skriftemålsgudstjeneste

SØNDAG 18.02
Menighetshuset (Skarnes) kl. 11:00  
Gudstjeneste
Mo kirke kl. 11:00 Høymesse 

SØNDAG 25.02 2. søndag i fastetiden
Sand kirke kl. 11:00 Høymesse
Strøm kirke kl. 11:00 Gudstjeneste  

FREDAG 01.03
Mo kirke kl. 18:00 Forenklet høymesse

SØNDAG 03.03 3. søndag i fastetiden
Mo kirke kl. 11:00 Høymesse
Oppstad kirke kl. 11:00 Gudstjeneste

TORSDAG 07.03
Soas kl. 11:00 Gudstjeneste

SØNDAG 10.03
Strøm kirke kl. 11:00 Gudstjeneste

SØNDAG 17.03 Maria budskapsdag
Sand kirke kl. 11:00 Høymesse
Ullern kirke kl. 11:00 Gudstjeneste

SØNDAG 24.03 Palmesøndag
Mo kirke kl. 11:00 Høymesse
Oppstad kirke kl. 11:00 Gudstjeneste

TORSDAG 28.03
Menighetshuset (Skarnes) kl. 18:00  
Gudstjeneste
Trøftskogen kapell kl. 18:00 Høymesse

FREDAG 29.03 Langfredag aften
Mo kirke kl. 11:00 Pasjonsgudstjeneste
Ullern kirke kl. 11:00 Gudstjeneste

LØRDAG 30.03 Påskeaften
Sand kirke kl. 23:00 Midnattmesse, Påskenatt

SØNDAG 31.03 Påskedag
Mo kirke kl. 11:00 Høytidsgudstjeneste
Strøm kirke kl. 11:00 Gudstjeneste
Soas kl. 14:00 Gudstjeneste

MANDAG 01.04 2. påskedag
Sand kirke kl. 11:00 Høytidsgudstjeneste

Gudstjenesteliste


